
  UCHWAŁA  Nr  XLV/276/2006
RADY   MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 31 sierpnia 2006 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2006 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                           165.568 zł,   
z tego:

Dział 758 Różne rozliczenia     130.018 zł
rozdz. 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin     130.018 zł

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa     130.018 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie            598 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe            598 zł

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)            598 zł

Dział 852 Pomoc  społeczna       34.952 zł
rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia        5.000  zł

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami     5.000 zł

rozdz. 85295 Pozostała działalność       29.952 zł
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)       29.952 zł

§ 2.   Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                         130.018 zł,   
z tego:

Dział 758 Różne rozliczenia     130.018 zł
rozdz. 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin     130.018 zł

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa     130.018 zł

§ 3.   Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                            219.286 zł,   
z tego:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       34.000 zł
rozdz. 75404 Komendy Wojewódzkie Policji       34.000 zł

§ 6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych       34.000 zł



Dział 801 Oświata i wychowanie            598 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe            598 zł

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów            598 zł

Dział 852 Pomoc społeczna     184.688 zł
rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia        5.000  zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych         5.000 zł

rozdz. 85295 Pozostała działalność     179.688 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne     179.688 zł

§ 4.   Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                          183.736 zł,   
z tego:

Dział 750 Administracja publiczna       34.000 zł
rozdz. 75095 Pozostała działalność       34.000 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych       34.000 zł

Dział 852 Pomoc społeczna     149.736 zł
rozdz. 85295 Pozostała działalność     149.736 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych     149.736 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

          mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody 29.799.146 zł
2. Wydatki 30.587.142 zł

UZASADNIENIE:
Zmiany po stronie planu dochodów dotyczą:

- zwiększonych kwot dotacji na zadania zlecone i 
własne 

- przeniesień pomiędzy rozdziałami dotyczącymi 
subwencji z budżetu państwa.

Zmiany po stronie planu wydatków dotyczą:
- zwiększonych kwot na zadania zlecone gminie 

(pomoc społeczna), 



- zmiany planu (zmniejszenie) w administracji 
publicznej 

- zwiększenia kwoty w dziale bezpieczeństwo 
publiczne (dotyczy porozumienia z Komendą Wojewódzką na dofinansowanie zakupu 
samochodu dla Policji).


	Dział 758	Różne rozliczenia							    130.018 zł
	Dział 801	Oświata i wychowanie						           598 zł
	Dział 852	Pomoc  społeczna							      34.952 zł
	Dział 758	Różne rozliczenia							    130.018 zł
	Dział 754	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		      34.000 zł
	Dział 801	Oświata i wychowanie						           598 zł
	Dział 852	Pomoc społeczna							    184.688 zł
	Dział 750	Administracja publiczna						      34.000 zł
	Dział 852	Pomoc społeczna							    149.736 zł

